
KWP w Poznaniu

https://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/informacje-o-skladnika/zbedne-i-zuzyte-skladn/24184,II-przetarg-otwarty-w
-formie-licytacji-obejmujacy-pojazdy-wycofane-z-eksploatacj.html
2024-11-22, 01:17

II przetarg otwarty w formie licytacji, obejmujący
pojazdy wycofane z eksploatacji w Policji - listopad
2016

    Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu

    Ogłasza II  przetarg otwarty w formie licytacji, obejmujący  pojazdy wycofane z eksploatacji w

Policji.

 (podstawa prawna: Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 maj 2010 r. w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki
budżetowe (Dz.U.2010, Nr 114, poz.761) oraz Decyzją nr 197/2015 Komendanta Głównego Policji z dnia
16 czerwca 2015 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań służbowych w zakresie postępowania ze
sprzętem transportowym Policji zakwalifikowanym jako zbędny lub zużyty).

 

 

1) Przetarg w formie licytacji odbędzie w Wydziale Transportu KWP w Poznaniu przy ul. Podolańskiej 52,
dnia 30.11.2016 r. o godz. 12.00

 

 

2) Warunkiem przystąpienia do przetargu w formie licytacji jest wpłacenie wadium w wysokości 10%
ceny wywoławczej licytowanego pojazdu najpóźniej do dnia 29.11.2016 r.

na nr konta 75 1010 1469 0046 0413 9120 0000

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 

3) Przy wpłacaniu wadium, w tytule wpłaty należy wskazać konkretny samochód, który będzie
przedmiotem licytacji (marka i nr wewnętrzny) oraz  dane nabywcy (dokładny adres, nr telefonu, imię i
nazwisko, a w przypadku firmy także nazwę i NIP).

 

 

4) Do każdego licytowanego pojazdu wymagany jest osobny dowód wpłaty. Wadium zostaje zaliczone
na poczet ceny nabycia lub przepada na rzecz zbywającego, gdy żaden z uczestników aukcji nie
zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub uchyli się od zawarcia umowy.

 

 

5) Przed przystąpieniem do przetargu komisja dokonuje weryfikacji wpłaconego wadium na podstawie
przedłożonych dowodów wpłaty (konieczne jest również dostarczenie kserokopii, które Komisja
zatrzymuje w dniu licytacji).

 

 

6) Sprzęt transportowy ujęty w wykazie można obejrzeć na placu magazynowym Wydziału
Transportu KWP w Poznaniu przy ul. Podolańskiej 52 wyłącznie w dniu 24.11.2016 r. od  godz.
11.00 do 13.00.

 

 

7) Podczas przetargu postąpienie będzie wynosić kwotę, która została określona indywidualnie do
każdego pojazdu. Kwoty postąpienia zawarte są w zestawieniu pojazdów wystawionych do przetargu w
formie licytacji. Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu przetargu, a
nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia (różnicę pomiędzy wpłaconym wadium a wylicytowaną
ceną) niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 10 dni roboczych.

 

 

8) Nabywca zobowiązany jest do odbioru zakupionych pojazdów po okazaniu dowodu wpłaty ceny
nabycia.

 

 



9) Wydawanie zakupionych pojazdów będzie odbywało się wyłącznie po zatwierdzeniu przez kierownika
jednostki protokołu z przeprowadzonego przetargu.

 

 

10) W przypadku nabycia większej ilości pojazdów przez jednego kupującego, możliwe jest ustalenie
indywidualnego terminu odbioru.

 

 

 

 

L.p. Nr wew. Marka Model Rok    
produkcji

Cena
wywoławcza (zł)

Kwota
postopięnia (zł)

1 8032 Opel Insignia 2012 10 400 150

2 7814 Isuzu D-Max 2013 13 500 150

3 7574 Kia Ceed 2009 8 250 100

4 5947 Yamaha 250 SR 2001 1 850 50

5 5939 Yamaha 250 SR 2001 1 850 50

6 6075 Ford Focus 2002 1 600 50

7 6060 Skoda Fabia 2002 2 350 50

8 6387 Fiat Stilo 2005 4 150 50

9 6358 Fiat Stilo 2005 3 950 50

10 7956 Lancia Kappa 1998 1 700 50

11 6386 Fiat Stilo 2005 3 750 50

12 6067 Skoda Fabia 2002 2 750 50

13 6895 Opel Combo 2007 2 100 50

14 6270 Fiat Panda 2004 2 250 50

15 6613 Fiat Stilo 2006 2 750 50

16 6681 Fiat Stilo 2006 3 600 50

17 6585 Fiat Stilo 2006 3 550 50

18 7374 Fiat Ducato 2008 8 350 100

19 6368 Fiat Stilo 2005 3 300 50

20 5848 Fiat Palio 2000 850 50

21 4544 VW T-4 1993 2 250 50

22 7593 Kia Ceed 2009 9 000 100

23 6114 Opel Astra 2003 1 950 50

24 6071 Skoda Fabia 2002 2 650 50



25 6070 Skoda Fabia 2002 3 400 50

26 7226 Fiat Punto 2005 4 150 50

27 6455 Fiat Stilo 2005 3 550 50

28 6054 Skoda Fabia 2002 2 650 50

29 6374 Fiat Stilo 2005 3 600 50

30 7318 Kia Ceed 2008 4 900 50

31 6057 Skoda Fabia 2002 3 400 50

32 7480 Kia Ceed 2009 5 600 100

33 6434 Fiat Stilo 2005 3 550 50

34 7036 Kia Ceed 2008 8 850 100

35 6452 Fiat Stilo 2005 2 800 50

36 7473 Kia Ceed 2009 9 650 100

37 6685 Fiat Stilo 2006 2 250 50

38 5883 VW T-4 2000 4 450 50

39 6342 Orion 101S 2005 300 50

40 6100 Yamaha YQ 100 2002 800 50

 

 

 

Metryczka

Data publikacji : 18.11.2016
Data modyfikacji : 27.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Tomasz Gosk

Osoba udostępniająca informację:
Dariusz Król Wydział Komunikacji Społecznej

Osoba modyfikująca informację:
Dariusz Król

https://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/24184,dok.html

